
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  < 4 .  № i 1 У У
рп. Охотск

г  и
О присвоении адреса 
объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ 
"О федеральной информационной системе и о внесении изменений в 
Федеральный закон "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства 
Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов" администрация Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: ’

1. Присвоить объекту адресации -  земельному участку с кадастровым 
номером 27:11:0010107:915 адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, 
муниципальный округ Охотский, рабочий поселок Охотск, ул. Победы, 
участок 4.

2. Внести настоящее постановление в государственный адресный 
реестр.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа

001484


